
ZARZĄDZENIE NR 309/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powierza się pani Barbarze Magdalenie Jasińskiej stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Gminy Zambrów na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F919F2BA-A1E2-4244-8085-8601222CBBF7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 309/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-07-18T10:39:59+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




